
1 
 

 
 

Dobrovolný svazek obcí 
Mikroregion Miroslavsko 

 
 
 
 
 

N Á V R H 
 

 
 

 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET 
 

za rok 2021 

___________________________________ 
 
 
 
 
 
 
Údaje o organizaci: 
Adresa: nám. Svobody 1/1, 671 72 Miroslav 
IČO:  71182039 
www.mikroregion.cz 
 
      
 
 
 
    
 
                                                                            Předkládá:   Ing. Barbora Arndt   v.r. 
                                                                                                 předsedkyně svazku 
 

 
Připomínky k závěrečnému účtu Mikroregionu Miroslavsko za rok 2021 mohou 
občané uplatnit buď písemně, nebo elektronickou poštou a to do 13.4.2022 do 8.00 
hodin, případně ústně na zasedání svazku dne 13.4.2022. Závěrečný účet a zpráva o 
přezkoumání hospodaření je k nahlédnutí u účetní svazku na Městském úřadu 
v Miroslavi, dveře č. 23. 



2 
 

 
1. Plnění rozpočtu a hospodaření svazku 
 

„Mikroregion Miroslavsko“, dobrovolný svazek obcí (dále jen DSO) byl založen dne 
24.7.2003 v souladu s ustanovením § 46, odst. 2, písm. b) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve 
znění pozdějších předpisů, na základě vůle níže uvedených obcí. Jedná se o tyto obce: 
Damnice, Dolenice, Hostěradice, Jiřice u Miroslavi, Miroslav, Miroslavské Knínice, 
Našiměřice a Suchohrdly u Miroslavi. Svazek byl založen za účelem ochrany a prosazování 
společných zájmů přesahujících svým rozsahem a významem účastnickou obec.  

 
            Závěrečný účet za rok 2021 je zpracován v souladu s ustanovením § 17 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění platných předpisů.          
     Hospodaření svazku probíhalo v souladu se schváleným rozpočtem pro rok 2021 
schváleným dne 16.12.2020. Rozpočet byl sestaven jako schodkový.  
 
            V průběhu roku byl rozpočet upravován rozpočtovými změnami dle vývoje 
hospodaření 2 rozpočtovými opatřeními (příjmy  +1 000,00 Kč, výdaje +50 300,00 Kč, 
financování +49 300,00 Kč). Změny byly projednány a schváleny v orgánech svazku.  
 

 
 
 
 

Rekapitulace příjmů, výdajů a financování po konsolidaci za rok 2021 
     

Příjmy a výdaje Rozpočet 
Skutečnost 

Plnění 

        (v Kč) schválený upravený v % 

Nedaňové příjmy   12 200,00    12 200,00     12 037,83 98,67
Kapitálové příjmy               0,00                0,00                0,00 0,00
Přijaté dotace   98 100,00   98 100,00 98 700,00 99,60

Příjmy celkem   110 300,00     111 300,00     110 737,83 99,49
Běžné výdaje 260 300,00   310 600,00 271 070,93 87,27
Kapitálové výdaje     0,00    0,00    0,00 0,00

Výdaje celkem   260 300,00      310 600,00   271 070,93 87,27
Změna stavu na bank. účtech        150 000,00     199 300,00       160 333,10 80,45
Uhrazené splátky jistin               0,00                0,00                0,00 0,00

Financování celkem 150 000,00      199 300,00 160 333,10 80,45

Saldo příjmů a výdajů       -150 000,00        -199 300,00   -160 333,10 80,45
 
 

Rozpočtové 
opatření č. 

Příjmy 
v tis. Kč 

Výdaje 
v tis. Kč 

Financování 
v tis. Kč 

Schváleno 

  1/2014 45,00 45,00 0,00 RM 31.03.2014 

  2/2014            18 ,00              18,00 0,00 RM 14.04.2014 

Rozpočtové 
opatření č. 

Příjmy 
v tis. Kč 

Výdaje 
v tis. Kč 

Financování 
v tis. Kč 

Schváleno 

  1/2014 45,00 45,00 0,00 RM 31.03.2014 

  2/2014            18 ,00              18,00 0,00 RM 14.04.2014 

Rozpočtové 
opatření č. 

Příjmy 
 v  Kč 

Výdaje 
v Kč 

Financování 
v Kč 

     Schváleno 
          dne 

1/2020 1 000,00 48 600,00                47 600,00  06.05.2021 

2/2020 0,00            1 700,00  
                     

   1 700,00 
 

14.10.2021 



3 
 

     

 Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok 2021          
(po konsolidaci)      
Popis schválený upravený skutečnost plnění   
  rozpočet v Kč v Kč v %  

Příjmy      
Pol.4121- členské příspěvky od obcí 98 100,00 99 100,00 98 700,00 99,60  
Pol.2324-přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 12 000,00 12 000,00 12 000,00 100,00  

Pol.2141- příjmy z bankovních úroků  200,00 
          

200,00    37,83 18,92  
Příjmy celkem 110 300,00 111 300,00 110 737,83 99,49  
      
      
Výdaje      

Pol.5021-ostatní osobní výdaje 7 200,00 7 200,00  7 200,00 100,00  
Pol.5137-drobný hmotný dlouhodobý majetek 150 000,00 189 000,00 188 195,00 99,57  
Pol.5139-nákup materiálu 1 000,00 1 000,00 292,00 29,20  
Pol.5161-poštovní služby   500,00   500,00 0,00 0,00  
Pol.5163-služby peněžních ústavů 2 500,00  2 500,00 1  193,00      47,12  
Pol.5168-zprac.dat a služby infor.  technologií 24 400,00 24 400,00 21 994,57 90,14  
Pol.5169-ostatní služby 39 300,00 39 300,00 32 011,50 81,45  
Pol.5175-pohoštění 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00  
Pol.5179-ostatní nákupy 10 000,00 10 000,00 10 000,00 100,00  
Pol.5362-platby daní a poplatků 400,00 400,00 7,20 1,80  
Pol.5901-nespecifikované rezervy 22 000,00  23 000,00 0,00 0,00  
Pol.5902-ostatní výdaje z finančního vypořádání 0,00 1 700,00 1 649,00 97,00  

Výdaje celkem 260 300,00   310 600,00 271 070,93 87,27  
      
Saldo příjmů a výdajů -150 000,00 -199 300,00 -160 333,10 80,45  

      
   Financování      

   Pol.8115-změna stavu na bankovních účtech 150 000,00 199 300,00 
  

160 333,10 80,45  
 
 
 
      
      

 
 
 
 
 
 
 
 



4 
 

 
 
KOMENTÁ Ř k tabulce o plnění příjmů a výdajů za rok 2021 (po konsolidaci) 
 
 
P Ř Í J M Y 
Příjmy za rok 2021 dosáhly výše 110 737,83 Kč a byly k upravenému rozpočtu plněny na 
99,49 %. 
 
 
Příjmy tvořily: 
Pol. 4121 - Členské příspěvky od obcí – 15,00 Kč na občana/rok 2021 ve výši 98 700,00 Kč. 
Pol. 2324 - Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady – splátka dluhu – náhrada škody za 
poškozený JOHNNY SPORT ve výši 12 000,00 Kč. 
Pol. 2141 - Příjmy z bankovních úroků - příjmy z úroků  bankovního účtu vedený u ČS a.s. 
a ČNB ve výši 37,83 Kč. 
  
 
 
 
 
 
 
V Ý D A J E 
Výdaje za rok 2021 dosáhly výše 271 070,93 Kč, k upravenému rozpočtu byly plněny na 
87,27 %. 
  
 
Běžné výdaje tvořily: 
Pol. 5021 - Ostatní osobní výdaje – odměna za vedení účetnictví za rok ve výši 7 200,00 Kč.  
Pol. 5137 – Drobný hmotný dlouhodobý majetek – pořízení farmářských stánků a stanů, 
které byly pořízeny za přispění Nadace ČEZ ve výši 150 000,00 Kč dle uzavřené smlouvy. 
Pol.  5139 -  Nákup materiálu -  výdaje za kancelářské potřeby ve výši 292,00 Kč. 
Pol. 5161 - Poštovní služby – naplánované finanční prostředky na poštovní služby, 
korespondence probíhala elektronicky a datovou schránkou. 
Pol. 5163 - Služby peněžních ústavů - bankovní poplatky za položky, vedení účtů a 
internetové bankovnictví ve výši 1 193,00 Kč. 
Pol. 5168 - Zpracování dat a služby související s inf. technologiemi – roční udržovací 
poplatek za programy a programové služby KEO (účetnictví, majetek, mzdy), smluvní 
hosting v datovém centru ALIS za rok 2021, poplatek za doménu miroslavsko.cz a správu 
webových stránek, roční profil zadavatele ve výši 21 994,57 Kč. 
Pol. 5169 - Nákup služeb -  úhrada za přezkoumání hospodaření, pronájem JOHNNY WC, 
který je umístěn na autobusovém terminálu, administrace projektů Pořízení kompostérů pro 
Mikroregion Miroslavsko a Pořízení nádob na separované složky odpadů ve výši 32 011,50 
Kč. 
Pol. 5175 – Pohoštění – naplánované finanční prostředky na pohoštění, nebylo čerpáno. 
Pol. 5179 – Ostatní nákupy – členský příspěvek ZnojmoRegion z.s. na rok 2021 ve výši 
10 000,00 Kč. 
Pol. 5362 – Platby daní a poplatků – daň z bankovních úroků ve výši 7,20 Kč. 
Pol. 5901 - Nespecifikované rezervy – rezerva nebyla čerpána, byla navýšena o vyrovnání 



5 
 

příjmů za členské příspěvky. 
 
 
 
 
Meziroční srovnání hospodaření svazku 
 2019 2020 2021 
Příjmy 247 187,67 249 887,49 110 737,83 
Výdaje 233 639,22 108 779,88 271 070,93 
 
 
 
Dluhová služba    (data po konsolidaci v Kč)  

 2019 2020 2021 
Příjmy celkem                     247 187,67 Kč 249 887,49 Kč 110 737,83 
    
Splátky úroků a jistin                                         0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 
Dluhová služba 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 
Ukazatel dluhové služby                                 0 % 0 % 0 % 
 
 
 
Účelové fondy 
DSO nevytváří účelové fondy. 
 
 
 
Hospodaření právnických osob 
Svazek nezřídil ani nezaložil jinou právnickou osobu. 
 
 
 
 
 
 
 

2. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním   
     rozpočtům veřejné úrovně 
 
V roce 2021 svazek neobdržel žádnou dotaci. 
 
V roce 2021 svazek neposkytl žádnou dotaci. 
 
 
 
 
 
 



6 
 

 

3. Majetek 
 
Účet Stav 

k 1.1.2021 
Obrat Zůstatek 

k 31.12.2021 
018-Drobný dlouhodobý nehmotný 
majetek 

42 486,00 Kč 0,00 Kč 42 486,00 Kč 

022-Samostatné hmotné movité 
věci a soubory hmotných movitých 
věcí 

3 432 836,50 Kč         0,00 Kč 3 432 836,50 Kč 

028-Drobný dlouhodobý hmotný 
majetek 

423 710,00 Kč 188 195,00 Kč 611 905,00 Kč 

042-Nedokončený dlouhodobý 
hmotný majetek 

0,00 Kč        0,00 Kč 0,00 Kč 

901-Jiný drobný dlouhodobý 
nehmotný majetek 

5 663,00 Kč 0,00 Kč 5 663,00 Kč 

902-Jiný drobný dlouhodobý 
hmotný majetek 

8 000,00 Kč 0,00 Kč 8 000,00 Kč 

 
Inventarizace majetku, pohledávek a závazků svazku ke dni 31.12.2021 byla provedena dne 
7.1.2022 na základě příkazu předsedkyně ze dne 16.12.2021. 
 
Inventarizace byla provedena v souladu s ustanovením zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví 
v platném znění, dále prováděcí vyhláškou č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a 
závazků. Inventarizační komise nezjistila žádné rozdíly, přebytky, manka ani škody.                                                                                             
 
 
Pohledávky  
K 31.12.2021 nejsou evidovány za členské obce žádné pohledávky. Je evidována pohledávka 
ve výši 4 500 Kč za náhradu škody. 
 
 
 
 
 
4. Zůstatky finančních prostředků na bankovních účtech ke dni  
    31.12.2021 
 
ČS a.s. Znojmo – č.ú. 1584375379/0800                                                          139 748,07 Kč 
ČNB, pobočka Brno (dotační účet) - č.ú. 94-17616741/0710                                 382,79 Kč 
Celkem                                                                                                              140 130,86 Kč          
 
Pokladna není u DSO vedena.    
 
 
 
Bankovní úvěry a půjčky 
K 31.12.2021 nemá svazek žádný bankovní úvěr ani půjčku. 



7 
 

 

5. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření  
     
  Přezkoumání hospodaření za uplynulý kalendářní rok provedla auditorská firma 
AUDIT KORREKT s.r.o., Tavolníkova 2013/II., 142 000 Praha 4, Krč, číslo oprávnění 
KAČR 258, IČO 25131265. 
 
Závěrečné vyjádření:  

Při přezkoumání hospodaření územního celku Mikroregion Miroslavsko nebyly 
zjištěny chyby a nedostatky.  

 
Plné znění zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření Mikroregionu Miroslavsko 

za období od 1.1.2021 do 31.12.2021 je přílohou k závěrečnému účtu včetně účetních  výkazů 
sestavených k 31.12.2021 – výkaz o plnění rozpočtu FIN 2-12M, rozvaha, výkaz zisku a ztrát 
a příloha.    

 
 
 
 
 

Údaje pro sestavení závěrečného účtu byly čerpány z těchto dokumentů: 
 

- Rozpočet na rok 2021 
- Rozpočtové opatření č. 1 – 2/2021 
- Plnění příjmů a výdajů (výkaz Fin 2-12) za rok 2021  
- Rozvaha sestavená k 31.12.2021  
- Výkaz zisku a ztráty sestavený k 31.12.2021  
- Příloha účetní závěrky sestavená k 31.12.2021  
- Kompletní dokumentace o provedené inventarizaci za rok 2021 
- Zpráva o přezkoumání hospodaření za rok 2021  

 
 
 

 
V Miroslavi, dne 18. března 2022 
 
 
Zpracovala: Bc. Hrbová Ludmila 
                    účetní 
  



AIJDIT KORREKT §.r.o., Tavolníkova 20l3lII.,142_00 Praha 4, Krč,OR MěS Praha oddíl Co vložka 52299
Císlo oprávnění KACR 258,ICO 25131265

Te[.602511574

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření
Podle zákonač.9312009 Sb., o auditorech a o změně někte4ých ziákonů, ve znéní pozdějších
předpisů, auditorského standardu č.52, dalších relevantních předpisů vydaných Komorou
auditoru Ceské.republiky, podle ustanovení § 42 zákonač.12812000 o obcích (obecní ňízení),
ve znění pozdějších předpisů a podle ustanovení § 10 zakona č. 42012004 Sb., o přezkoumávání
hospodařeníúzemnich samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znéni pozdějších
předpisů (dále jen zákonč.42012004 Sb."), podle § 12 zakonač.25512012 Sb.o kontrole

Mikroregion Miroslavsko

za období od 1.1.2021 do 31.12.202l

I. vŠEoBECNn rNronnnacn

Statutární orgán územního
samosprávného celku
(dále jen ,rúzemní celek): Ing. Barbora Arndt, předsedkyně svazku

Auditor provádějící přezkoumání: Ing. Zdeňka Cahlíková, č.oprávnění 1345
Auditorskáspolečnostprovádějící AUDITKORREKTs.r.o.,č.oprávnění258.
přezkoumání: Tavolníkova2ll3lll,I42 00 Praha 4, Kíč

Místo přezkoumání: Nám. Svobody I,67172 Miroslav

Období, ve kterém bylo přezkoumání
provedeno: 14.02.2022
Datum projednánizprávyz 14.02.2022
Místo projednánizprávy Miroslav
Datum vyhotovenízprávy 14.02.2022
Místo vyhotovenízprávy Miroslav
Datum zahájení: 14,02.2022
Zahajovací kontrolní úkon: vyžádání dokumentace ke kontrole
Poslední kontrolní úkon: všechny originály podkladů zapůjčených pro

výkon přezkumu byly vráceny, následně byl
přezkum ukončen podáním předběžné
informace o kontrolních zjištěních

Datum ukončení: 14.02.2022



AUDIT KORREKT s.r.o., Tavolníkova 2013A|.,142_00 Praha 4o Krč,OR MěS Praha oddíl C, v|oŽka 52299
Číslo oprávnění KAČR 258, IČo 25131265

Tel.602511574

il. pŘrnnnĚT pŘEzKouMÁNí HospoDAŘnlií

Předmětem přezkoumání jsou podle ustanovení §2 odst.l zákona č. 42012004 Sb., Údaje o

ročním hospodaření, tvořící součást závéreěného úětu podle § 17 odst. 2 a3 zélkona

é.25012000 Sb., o rozpoětových pravidlech územních rozpočtů, ve zněni pozdějších předpisŮ,

a to:

a) plnění příjmů a výdajů rozpoětu včetně peněžních operací, likajících se

rozpočtových prostředků,

b) finanční operace, tykajici se tvorby apoužiti peněžních fondů,

c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku,

d) penéžni operace, ýkajici se sdružených prostředků vynakládaných na základé

smlouvy mezi dvěma nebo více územními celky, anebo nazákladé smlouvy s

jinými právnickými nebo ýzickými osobami,

e) íinanční operace, tykajicí se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o

účetnictví,

0 hospodaření anakládání s prostředky poskytnuQými z Národního fondu a s

dalšími prostředky ze zabuaniěí poskytnuými na zékladé mezinárodních smluv,

g) vyúčtovaní a vypořádání finančních váahů ke státnímu rozpočtu, k rozpoČtŮm

krajů, k rozpočtům obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám.

Předmětem přezkoumání v souladu s ustanovením § 2 odst.2 zákonaó.42012004 Sb.

Jsou dále oblasti:

a) nakládaní a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku,

b) nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územni celek,

c) zadáváni a uskutečňování veřejných zakánek, s qijimkou úkonů a postupů

přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu,

d) stav pohledávek a závarklů anakládání s nimi,

e) ručení zazávazky fuzických a právnických osob,

0 zastavování movilich a nemoviých věcí ve prospěch třetích osob,

g) ňizování věcných břemen k majetku územního celku,

h) účetnictví vedené územním celkem.

ilI. HLEDISKApŘnzrouvtÁNÍHosPoDAŘnNÍ

Předmět přezkoumání podle ustanovení §5 zakona 42012004 Sb. (viz bod II. Této zprávy) se

ověřuje z hlediska:

2



AUDIT KORREKT s.r.o., Tayolníkova20L3III.,142_00 Praha_4, Krč,OR MěS Praha oddíl C, vložka 52299
Číslo oprávnění KAČR 258,IČo 25131265

Te[.6O2511574

a) dodržování povinností stanovených zvláštními právními předpisy
b) souladu hospodaření s finančními prostředky ve srovnání s rozpočtem
c) dodržení účelu poskytnuté dotace nebo návratné finanění výpomoci a podmínek jejich

použití
d) věcné a formální správnosti dokladů o přezkoumávartých operacích.

Právní předpisy použité při přezkoumání hospodaření pokryvající l}še uvedená hlediska.
Jsou uvedeny v příloze A, která je nedílnou součástí této zprávy.

Iv. DEFINOVÁNÍ oupovĚunosrr

Za hospodaření, které bylo předmětem přezkoumání aza jeho zobrazeni v účetních a
finančních ýkazech,je odpovědný statutární orgán (územní celek) Mikroregion
Miroslavsko.

Naši úlohou je, na záklaďě provedeného přezkoumtání hospodaření, vydat zprávu o výsledku
přezkoumání hospodaření. Přezkoumání hospodaření jsme provedli v souladu se zákonem
9312009 Sb., o auditorech azméně někte4ich zákon,ů,ve znéní někteých zálkon, ve znění
pozdějších předpisů, auditorským standardem č.52 a dalšími relevantními předpisy
vydanými Komorou auditoru České republiky a s ustanoveními § 2, 3, I0 aI7 odst. 2 zákona
č.42012004 Sb, dále s ustanovením §12 odst. 1 zákonač.25512012. V souladu s těmito
předpisy jsme povinni dodržovat etické nolmy a
napliánovat a provést přezkoumání hospodaření tak, abychom získali omezenou jistotu, zda
hospodaření (územního celku) Mikroregion Miroslavsko je v souladu s hledisky přezkoumání
hospodaření (viz bod III. této zprávy).

v. nÁnncovf RozsAH pRAcí

Zaiňelem vykonání přezkoumání hospodaření (územní celek) Mikroregion Miroslavsko
byly použi§ postupy ke shromáždění dostatečných a vhodných důkazních informací. Tyto
postupy jsou svým rozsahem menší nežuzakázky poskytující přiměřenou jistotu ajsou
auditorem aplikovány nazéů<ladéjeho odborného úsudku včetně vyhodnocení rizik
významných (materiálních) chyb a nedostatků. Při vyhodnocování těchto rizik auditor bere
v úvahu vnitřní kontrolní systém územního celku Mikroregion Miroslavsko Použité
postupy zafunují ýběrový způsob šetření aýznamnost (materialitu) jednotlivých
skutečností.

vI. zÁvĚn zpRÁvy o vÝsLEDKu pŘnzxouvtÁNí HospoDAŘnNí

A. VYJÁDŘENÍ r SOUIADU HOSPODAnPNÍ S HLEDISKY PŘEZKOUMÁNÍ
HOSPODAŘPNÍ

Na základě námi provedeného přezkoumaní hospodaření (územního celku) Mikroregionu
Miroslavsko jsme nezjistili žádnou skutečnost, která by nás vedla k přesvědčeni, že
přezkoumávané hospodaření není ve všech významných (materiálních) ohledech v souladu
s hledisky přezkoumání hospodaření uvedenými v bodě III. této zprávy.

J



AUDIT KORREKT s.r.o., Tavolníkova 2013/II.,142.00 Pra!a,4, Krč,OR MěS Praha oddí| C, vložka 52299
Císlo oprávnění KACR 258, ICO 25131265

Tel.602511,574

B vyJÁDŘENÍ otrrp,oxĚ cHyg A NEDosTATKÚ

Zékonč.42012004 Sb., o přezkoumávání hospodařeníiuemních samosprávných celků a
dobrovolných svazků obcí, ve znění pozděj ších předpisů, stanoví, abychom ve zprávé uvedli
závér podle ustanovení § 10 odst 2 písm. d) a odst. 3 citovaného zákona. Toto ustanovení
vyžaduje, abychom ve své zprávé o výsledku přezkoumání hospodaření uvedli, zdapíi
přezkoumání hospodaření byly zjištěny chyby a nedostatky a v čem případně spočívaly, a to
bez ohledu najejich významnost (materialistu) ajejich vňahk hospodaření (územního

celku) Mikroregion Miroslavsko jako celku.

Při přezkoumání hospodaření územního celku Mikroregion Miroslavsko
nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

C vÝRoK o ToM, žr,oyvrlúzBvrNíHo cELKU NEpřtEKRočll- ao N
pnůvĚnu JEHo pnílvrů zA posLEDNí 4 RozpočTovÉ RoKy

Zákoně.42012004 Sb., o přezkoumávání hospodaíeníiaemních samosprávných celkŮ a

dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů, stanoví, abychom ve zptávě uvedli
podle ustanovení § 10 odst. 4 písm. c) citovaného zákonaqýrok o tom, že dluh územního
celku nepřekročil60% průměru jeho příjmů za posledni 4 rozpočtové roky.

Dluh územního celku nepřekročil60 % pruměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky.

vII. UPOZORNĚNÍ na pŘÍp.q.oNÁ nrzlK,q,

Na základě zjištění podle ustanovení § 10 odst.2 písm.b) zákonač. 42012004 Sb., o
přezkoumávání hospod aíeni územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí,
ve znénipozdějších předpisů, upozorňujeme na negativní dopad na hospodaření územního
celku Mikroregion Miroslavsko v budoucnosti:
rizikov á aktiva nezj ištěna.

VIII. PODÍL POHLEDÁVEK AZ1iYAZKÚ NA ROZPOČTU (územního celku)
MIKROREGION MIROSLAVSKO A PODÍL ZASTAVENEHO MAJETKU
NA CELKOVEM MAJETKU

podíl pohledávek na
A Vymezení pohledávek 0Kč
B vvmezení rozpočtovÝch příimů 110 738 Kč

ďBxI00% VÝpočet podílu pohledávek na rozpočtu 0.00 "Á
Komentář:

a) Nebyly zjištěny odchylky mezi výpoětem provedeným územním samosprávným celkem a

auditorem.
Celková hodnota dlouhodobých pohledávek netto (rozvaha č,pol. A IV.s1.3) = 4 50000 Kč
z toho úéW 462,464,466,469: 4 500,00 Kč

b) Položky algoritmu qýpoětu jsou položkami

4



AUDIT KORREKT s.r.o., Tavolníkova 2013AI.,142_00 Praha.4, Krč,OR MěS Praha oddíl C, vložka 52299
Císlo oprávnění KACR 258,ICO 251,31265

Tel.6025lt574

výkazurozvahy aýkazu zisku a ztráty pro USC, svazky obcí, RRRS (příloha ě.I a2 k vyhlášce
é.41012009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona ě. 563 zt. í99I Sb. o účetnictví ve
znéni pozdějších předpisů pro některé vybrané účetní jednotky),
výkanlpro hodnocení plnění rozpočtu USC, DSO a regionálních rad - FIN 2-I2M (vyhláška
ě52022 Sb., o způsobu, termínech a rozsahu údajů předkládaných pro hodnocení plnění státního
rozpoětu, rozpočtu státních fondů, rozpočtu USC, rozpočtu DSO a rozpoětu RRRS.

podíl závazklůna tu
C vymezení závazki 2 476 Kč
B Vymezení rozpočtových příimů 110 738 Kč

C/B x I00 % Výpočet podílu závazi na rozpočtu 2,24 oÁ

Komentář:
c) Nebyly zjištěny odchylky mezi qýpoětem provedeným územním samosprávným celkem a

auditorem.
d) Celková hodnota dlouhodobých závazků

rozvaha ě.pol. D II s1.1 : Kč 0
z toho součet účtťl451,452,453,456,457,459 je Kč 0

e) Položky algoritmu qýpočtu jsou položkami
výkazurozvahy avýkazu zisku a ňráty pro USC, svazky obcí, RRRS (příloha é.I a2 k vyhlášce
é.41012009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563 zt. 799I Sb. o účetnictví ve
znéni pozdéjších předpisů pro některé vybrané účetní j ednotky)
výkazupro hodnocení plnění rozpoětu USC, DSO a regionálních rad - FIN 2-12M (vyhláška
é.512022 Sb., o způsobu, termínech a rozsahu údajů předkládaných pro hodnocení plnění státního
rozpočtu, rozpoětu státních fondů, rozpoětů USC, rozpoětu DSO a rozpočtů RRRS.

Podí] zastaveného na celkovém m
D vvmezení zastaveného maietku 0Kč
E vvmezení maietku pro výpočet ukazatele 4,09I.728 Kč

D/E x l00 % Výpočet podílu zastaveného majetku na
celkovém maietku

0,00 oÁ

Komentář:
a) Nebyly zjištěny odchylky mezi výpočtem provedeným územním samosprávným celkem a

auditorem.
b) Uvedena celková hodnota zastaveného dlouhodobého majetku podle inventurních soupisů

doložený výpisem zLY a úvěroými smlouvami v BRUTTO hodnotě
c) Položky algoritmu qýpočtu jsou položkami

výkazurozvahy USC, svazky obcí, RRRS (příloha é,I a2 k vyhlášce é.41012009 Sb., kterou se

provádějí některá ustanovení zákona ě. 563 zr. 1991 Sb. o účetnictví ve znění pozdějších
předpisů pro některé vybrané účetníjednotky)

Ix. poučENÍ o MoŽNosTI poDAT pRoTI KoNTRoLNÍM znŠrnNÍvt
nÁvrrrry

Námitky proti kontrolnímu zjištění uvedenému v protokolu o kontrole (nahrazuje zprávao
přezkoumání hospodaření) může kontrolovaná osoba podat v návaznosti na §12 podle § 13

zákona ě. 25512012 Sb. ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení protokolu o kontrole, není-li
stanovena lhůta delší. Námitky se podávají písemně, musí z nich být ňejmé,proti jakému
kontrolnímu zjištění směřují, a musí obsahovat odůvodnění nesouhlasu s tímto kontrolním
zjištěním



AUDIT KORREKT §.r.o., Tavolníkova 20t3AI.,142_00 Praha 4, Krč,OR MěS Praha oddíl C, vložka 52299
Císlo oprávnění KACR 258, ICO 25131265

Tel. ó02511574

X. DALŠÍ INFORMACE

Stanovisko obce k návrhu zpráw o výsledku přezkoumání hospodaření

Přílohou této zprávy o qýsledcích přezkoumání hospodaření je, v souladu s ustanovením § 7

odst. 1 písm. í) zákona é. 42012004 Sb., i písemné stanovisko obce k návrhu zprávy o

výsledku přezkoumání hospodaření.

Vyhotoveno dne
Odpovědný auditor
Číslo oprávnění
Auditorská společnost:

Číslo oprávnění:

I4.02.2022
Ing.Zdeňka Cahlíková
1345
AUDIT KORREKT s.r.o.
Tavolníkova2}I3lll, I42 00 Praha 4,Kíč
258

auditor

6rU*o 
*u.}

/s' 'q\q\ AUD|TORKA ;.
č, cprávnění

á í345

%"^"";c

í"sfi[Ťň/:V,a|" "rz ,ý \t/ o- 4, 'rt \
Ý"š ae'O

§ nuolronsr<Á i'
i* snotrčruo§T d§

6



AUDIT KORREKT §.r.o., Tavolníkova 2073tII.,l42 00 Praha 4, Krč,OR MěS Praha oddíl C, vloŽka 52299
Číslo oprávnění I(AČR 258, IČo 25131265

Tel.602511574

Zprávaprojednána se statutárním orgánem (územní celek) Mikroregion Miroslavsko
dne 14.02.2022

Zpráv apředána statutárnímu orgánu (územní celek) Mikroregion Miroslavsko
dne 14.02.2022

auditor předsedkyně svazku

auditorská společnost

Zpráv a vyhotoven a v e 4 stej nopisech, z nícltž
1 stejnopis obdrži auditor
3 stejnopisy obdrží svazek obcí

Přílohy zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření

Příloha A

Příloha B

Příloha C

Příloha D

Příloha zprávy o přezkoumání hospodaření
(Příloha obsahující zjištění , případně popis zjištěných chyb a nedostatků podle

§10 odst. 3 písm. b) a c) zákonaě.42012004 Sb. a označení dokladů a jiných
materiálů, ze kteqých jednotlivá zjištění vycházejí, uvedení zákowÉ legislativy)

Stanovisko statutárního orgánu (územní celek) Mikroregion Miroslavsko dle
požadavku ustanovení §7 odst. 1 písm. f) zákonaě.42012004 Sb.

Účetní závěrka, kterou tvoří rozvaha,ýkaz zisku a ňráty, příloha

Finanění výkaz(přehled pro hodnocení plnění rozpočtu územních samosprávných
Celků a dobrovolných svazků obcí)

7



AUDIT KORREKT s.r.o., Tavo|níkova 20l3AI,142 00 Praha 4,Krč,OR MěS Praha oddíl C, vložka 52299
Číslo oprávnění KAČR 258,IČ 25t3l265

TeL602511574

PříIoha zprávy o přezkoumání hospodaření
(Příloha obsahující zjištění, případně popis zjištěných chyb a nedostatků podle

§ 1 0 odst. 3 písm. b) a c) zákona č. 42012004 Sb. a označení dokladů a jiných
materiálů, zekterych jednotlivá zjištění vycházejí, uvedení zékonné legislativy)

k roku 2021

DSO Mikroregion Miroslavsko

Ověřovaný DSO: : Mikroregion Miroslavsko,
Nám. Svobody 1,67172 Miroslav

Příjemce : Ing. Barbora Arndt, předsedkyně svazku
Ověření provedla : Ing. Zdeňka Cahlíkováo auditorka

číslo oprávnění KAČR 1345
Místo kontroly : Mikroregion Miroslavsko,

Nám. Svobody 1,671,72 Miroslav
Datum kontroly z 14.02.2022
Datum projednánízprávy z 14.02.2022
Místo projednánízprávy : Miroslav
Datum lyhotovenizprávy z 1,4.02.2022
Místo vyhotovenízprávy : Brno



AUDIT KORREKT §.ř.o., Tavolníkova 2013/II,142 00 Praha 4,Krč,OR MěS Praha oddíl C, vložka52299
Čís|o oprávnění KAČR 258,IČ 25|31265

Tel.602511574

OBSAH:

I. Zjišténí,případně popis zjištěných chyb a nedostatků podle §10 odst. 3 písm. b)

il. Přezkoumání hospodaření dle dále uvedené legislativy aj. následujícího:
III. Seznam dokladů ajiných materiálů využiýchpři přezkoumání hospodaření

I.

Zjištění. případně popis zjištěných chyb a nedostatků podle §10 odst. 3 písm. b)
Nezjištěny.

il.
Přezkoumání hospodaření dle dále uvedené legislativ.v aj. následujícího:

Dle smlouvy o přezkoumání hospodaření DSO Mikroregion Miroslavsko uzavřené mezi
DSO Mikíoregion Miroslavsko a společností AUDIT KORREKT s.r.o. Praha 4 bylo
provedeno přezkoumání hospodaření za rok 202I .

Přezkoumání hospodaření jsme provedli v souladu se zákonem 9312009 Sb., o
auditorech a zméné někteqfch zákoni, ve zněni pozdějších předpisů, auditorským
standardem č. 52 a dalšími relevantními předpisy vydanými Komorou auditoru České
republiky, s ustanoveními § 2, 3, 10 a §12 odst. 2 zákona o přezkoumávání hospodaření
územních samosprávných celků č. 42012004 Sb., dále s ustanovením §12 odst. 1 zákona
č,25512012 o kontrole

Přezkoumání hospodaření obce bylo provedeno na základě zákona o obcích č. 12812000
Sb., zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů č. 25012000 Sb., z hlediska
rozpočtu schváleného zastupitelstvem obce, dále d|e zákona 56311991 Sb. o účetnictvi a
dal8imi účetní legislativou (vyhláška 4l0l200g Sb., vyhláška č.27012010, ČÚS č. 70I až
710)

2



AUDIT KORREKT s.r.o., Tavolníkova 2013AI,142 00 Praha 4,Krč,OR MěS Praha oddíl C, vložka 52299
Císlo oprávnění KACR 258,IC 251,31265

Tel.602511574

ilI.
Semam dokladů ajiných materiálů {vužitých při přezkoumání hospodaření

Rozvaha k31.I2.202l
Yýkaz zisku a ňráty k 3 I.12.202I
Příloha účetní závérky k 31.12.2021
Příloha k účetní závěrce, sestavená za:úěetní období2021

Yýkazpro hodnocení plnění rozpočtu FIN 2-12M k31.0I.202I
Yýkazpro hodnocení plnění rozpočtu FIN 2-12M k31.05.202l
Yýkazpro hodnocení plnění rozpočtu FIN 2-12M k30.06.202l
Yýkazpro hodnocení plnění rozpočtu FIN 2-12M k 31.08.2021
Yýkazpro hodnocení plnění rozpočtu FIN 2-12M k30.09.202l
Yýkazpro hodnocení plnění rozpočtu FIN 2-12M k 30.11.2021
Yýkazpro hodnocení plnění rozpočtu FIN 2-12M k3I.12.2021
Příloha k účetní závěrce, sestavená zaičetni období202I

plán inventatizace
příkaz k inventarizaci
Inventarizač ní zpr áv a za r ok 202l
Vybrané inventarizační soupisy účtů tabulka
Vnitřní směrnice pro provedení inventarizace majetku a závazki
ÚOtovY tozvrh
Analytická tozxaha (nahrazuje OP)
směrnice pravidla vedení účetnictví
Hlavní kniha
čísh účetních dokladů

BV ČS 21-801-00001 - 00012
BV ČNB 21-802-00001 - 00012
Fa přijaté 21-001-00001 - 00025
ID 21-050_00001 - 00005

Mzdová agenda-1 dohoda o pracovní činnosti, rekapitulace mezd.

Usnesení valného shromáždění - schválení účetní závérky a hospodařského výsledku za
předcházející účetní období, závěreěného účtu 2020 - fotokopie zápisu ze zasedání valného
shromriždění DSO Mikroregionu Miroslavsko ze dne I7.06.202I.
protokol schválení uz.

Rozpočet - zápis ze zasedáni vztahujicí se ke schválení rozpočtu svazku ze dne 16.12.2020.
Střednědobý výhled rozpočtu 2022-2023 zápisu ze zasedání vztahujici se ke schválení
rozpočtového qfhledu ze dne 16.12.2020.
Rozpočtové opatření ě. I-2l202I- úpisy ze zasedéní ze dne 6.05.202l a l4.I0.202l vztahl$ící
se ke schválení rozpočtoqých opatření.



AUDIT KORREKT s.r.o., Tavolníkova 2013A|,142 00 Prah1!,!r§,OR MěS Praha oddíl C, vložka 52299
Císlo oprávnění KACR 258, IC 25131265

Te|.602511574

Zmocnění pro Krajský úřad Jihomoravského kraje k provádění úkonů dle vyhlášky ě. 38312009

Sb., technická vyhláška o účetních záznarlech-jmenování a registrace zodpovědné osoby a
náhradních zodpovědných osob zaíčetnijednotku - dalších faktických a právních úkonŮ účetní
jednotky spojených s registrací zodpovědné osoby vůči správci centrálního systému účetních
informací státu, včetně qýkonu povinností podle § 16 vyhlášlq ě.38312009 Sb.

Podepsaní zástupci svazku berou na vědomí, že provedený přezkum hospodaření nezbavuje

organizaci odpovědnosti za vykázané údaje. Organizace plně zodpovidá za důsledky, které

vyplynou z jiný ch kontrol.
Zpráva včetně přílohy byla projednána spředsedkyní svazku. Jmenovaná souhlasí sobsahem
zptávy a přílohy anemá k ní v}hrady.

Vyhotoveno dne
Auditor
Číslo oprávnění
Auditorská společnost:

Číslo oprávnění:

14.02.2022
Ing.Zdeňka Cahlíková
1345
AUDIT KORREKT s.r.o.

Tavolníkov a 2013 lII, l 42 00 Praha 4,Kíč
258

předsedkyně svazku

, ,' \._ ., , ,,,r-,,_______"4

auditor

{-r* "7

auditorská společnost

C op,aunOó

§*r"tl,b
ř§ %.?Ý§ .?'

* nuolronsKA í *
6 Ě spolrčNosT '- §

í"u*o*nb
-.$ ou",ro*!{A ?]

č. oprávnění
1345

%;.ď

fu---,

4



Mikroregion Miroslavsko
předseda svazku

Nám. Svobody 1,67172 Miroslav

AUDIT KORREKT s.r.o.
ing. Zdeňka Cahlftová
Tavolníkova2013IIl
142 00 Praha 4,Krč

Věc
stanovisko

K roku 202I bylpředán a projednán v souladu s § 7 odst.l písm. f zákona42012004 Sb.
o přezkoumáváni hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí,
ve znění pozdějších předpisů,

citace zákona:

Q) Územní celek, u něhož se přezkoumání ktlná, má právo

fl doručit kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání písemné
stanovisko k návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření
a požadovat jeho přiložení ke zprávě o výsledku přezkoumání
hospodaření,

Návrh Zprávy o přezkoumaní hospodaŤení zarok2l2l

Vyjádření
K uvedenému Návrhu Zprávy o přezkoumtíní hospodařenizarok2D2l
nemáme připomínky.

Miroslav 14.02.2022

Zasvazek
á.--

Ing. Barbora Amdt
předsedkyně svazku



RozVAHA
úzenaruísnn,tospnÁvNÉ cELKy, svAzKy oecí, nectorvÁltrtí RADy REGlotrtů souonžNosTl

Za období: 72l202l

Mikroregion Miroslavsko; tČo zrrgzogg; nám. Svobody 1/]-, Miroslav, 671 72

Právní forma: Dobrovolný svazek obcí

Předmět činnosti: Všeobecné činnosti veřejné správy

Sestavená k: 3L.L2.202t

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 15,L2022

7 2 3 4

Název položky syntetichý
účet

UcETNl oBDoBl

Běžné
Minulé

Brutto Korekce Nelto

AKT|VA CELKEM 4 231 858,36 3 407 850,00 824 008,35 t83292,-,46
A. stálá aktiva 4ogt727,5o 3 407 850,00 683 877,50 1 382 457,50

l, Dlouhodobý nehmotný majetek 42 486,00 42 486,00 0,00 0,00

1. Nehmotné \^ýsledky \^ýzkumu a \^ivoje 0L2 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Software 013 0,00 0,00 0,00 0,00

3. ocenitelná práVa 0L4 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Povolenky na emise a preferenční limity 015 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Drobný dloUhodobý nehmotný majetek 018 42 486,00 42 486,00 0,00 0,00

6. ostatní d|ouhodobý nehmotný majetek 019 0,00 0,00 0,00 0,00

7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 04I 0,00 0,00 0,00 0,00

8. Poslq^nuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051 0,00 0.00 0,00 0,00

9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035 0,00 0.00 0,00 0,00

ll. DloUhodobý hmotný majetek 4 o44 74I,50 3 365 364,00 679 377,50 1 365 957,50

1. Pozemky 031 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Kulturní předměty 032 0,00 0,00 0,00 0,00

3. stavby 02t 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Samostatné hmotné movité Věci a soubory hmotných movitých věcí o22 3 432 836,50 2 753 459,00 679 377,50 1 365 957,50

5. Pěstitelské cell{y trvalých porostů 025 0,00 0,00 0,00 0,00

6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek o28 611 905,00 611 905,00 0,00 0,00

7. ostatní dlouhodobý hmotný majetek o29 0,00 0,00 0,00 0,00

8. Nedokončený dloUhodobý hmotný majetek o42 0,00 0,00 0,00 0,00

9. PoskytnUté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052 0,00 0.00 0,00 0,00

10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji U5b 0,00 0.00 0,00 0,00

lll, Dlouhodobý íinanční majetek 0,00 0,00 0,00 0,00

1. Majetkové účasti V osobách s rozhodujícím Vlivem 061 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Majetkové účasti V osobách s podstatným Vlivem 062 0,00 0,00 0,00 0,00

3. Dluhové cenné papíry dížené do splatnosti 063 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Dlouhodobé půjčky 067 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Termínované Vklady dlouhodobé 068 0,00 0.00 0,00 0,00

6. ostatní dlouhodobý finanční majetek 069 0,00 0,00 0,00 0,00

7, Pořizovaný dlouhodobý íinanční majetek 043 0,00 0,00 0,00 0,00

8, Poslq^nuté zálohy na dloUhodobý íinanční majetek 053 0,00 0.00 0,00 0,00

lV. DloUhodobé pohledáVky 4 500,00 0,00 4 500,00 16 500,00

1. Poslq^nuté náVíatné finanční V,ýpomoci dlouhodobé 462 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464 0,00 0,00 0,00 0,00

3, Dlouhodobé poslq^nuté zálohy 465 0,00 0.00 0,00 0,00

4. Dlouhodobé pohledávky z ručení 466 0,00 0,00 0,00 0,00

5. ostatní dlouhodobé pohledáVky 469 4 500,00 0,00 4 500,00 16 500,00

6. Dlouhodobé posllytnuté zálohy na transfery 47t 0,00 0.00 0,00 0,00

B, Oběžná akiva 140 130,86 0,00 140 130,86 450 463,96

l. Zásoby 0,00 0,00 0,00 0,00

7. Poíízení materiálu 1,1,t 0,00 0.00 0,00 0,00

2, Materiál na skladě ILz 0,00 0,00 0,00 0,00

3. Materiál na cestě 119 0,00 0.00 0,00 0,00

4. Nedokončená uýroba t2L 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Polotovary Vlastní Výroby I22 0,00 0,00 0,00 0,00

6. Výrobkv 1ra 0,00 0,00 0,00 0,00

7. Pořízení zboží 131 0,00 0.00 0,00 0,00

8, Zboží na skladě I32 0,00 0,00 0,00 0,00

9, Zboží na cestě 138 0,00 0.00 0,00 0,00

10. ostatní zásoby 139 0,00 0,00 0,00 0,00

ll. krátkodobé 0,00 0,00 0,00 150 000,00

1. odběratelé 311 0,00 0,00 0,00 0,00

2. směnkv k inkasu 312 0,00 0,00 0,00 0,00

Strana 1 / 3



r 2 J 4

Název položky Syntetichý
účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné
MinUlé

Brutto Korekce Netto

3. PohledáVkV za eskontované cenné papíry 313 0,00 0.00 0,00 0,00

4. Krátkodobé Doskvtnuté zálohV 374 0,00 0.00 0,00 0,00

5. Jiné Dohledávkv z hlavní činnosti 315 0,00 0,00 0,00 0,00

6. Pos}q^nuté náVratné íinanční \^ýpomoci krátkodobé 316 0,00 0,00 0,00 0,00

7. Krátkodobé pohledáVky z postoupených tjvěrů 3L7 0,00 0,00 0,00 0,00

8. pohledávkv z přerozdělovaných daní 319 0,00 0.00 0,00 0,00

9, PohIedávkv za zaměstnanci 335 0,00 0.00 0,00 0,00

10. Sociální zabezpečení 336 0,00 0.00 0,00 0,00

11. Zdravotní Dojištění 337 0,00 0.00 0,00 0,00

12. DůchodoVé spoření 338 0,00 0.00 0,00 0,00

13. Daň z příimŮ 34I 0,00 0.00 0,00 0,00

14. ostatní daně, poplatky a.iiná obdobná peněžitá plnění 342 0,00 0.00 0,00 0,00

15. Daň z Dřidané hodnotv 343 0,00 0.00 0,00 0,00

16. PohledáV(y za osobami mimo Vybrané Vládní instituce 344 0,00 0.00 0,00 0,00

17. PohledáVl!ý za Vybranými ústředními Vládními institucemi 346 0,00 0.00 0,00 0,00

18. PohledáVky za Wbranými místními Vládními institucemi 348 0,00 0.00 0,00 0,00

23. Krátkodobé pohledáVky z ručení 361 0,00 0,00 0,00 0,00

24. PeVné termínové operace a opce 363 0,00 0,00 0,00 0,00

25. Pohledávky z neukončených íinančních operací 369 0,00 0,00 0,00 0,00

26, pohledávkv z finančního zaiištění 365 0,00 0.00 0,00 0,00

27, Pohledávkv z wdaných dluhopisů Jb/ 0,00 0.00 0,00 0,00

28, krátkodobé poskvtnuté zálohv na transíery 373 0,00 0.00 0,00 0,00

29, Krátkodobé zprostředkování transferŮ 375 0,00 0.00 0,00 0,00

30. Nákladv oříštích období 381 0,00 0.00 0,00 0,00

31. Příjmy příštích období 385 0,00 0.00 0,00 0,00

32. Dohadné účw aKivní 388 0,00 0.00 0,00 150 000,00

33. ostatní krátkodobé pohledáVky aa7 0,00 0,00 0,00 0,00

lll. křátkodobý íinanční majetek 140 130,86 0,00 140 130,86 300 463,96

1. Majetkové cenné papíry k obchodování 25t 0,00 0.00 0,00 0,00
2. DlUhoVé cenné papíry k obchodování 253 0,00 0.00 0,00 0,00

3. Jiné cenné Dapírv 256 0,00 0,00 0,00 0,00
4. Termínované Vklady krátkodobé 244 0,00 0.00 0,00 0,00

5. Jiné běžné účtv 245 0,00 0.00 0,00 0,00

9. BěžnÝ účet 247 0,00 0.00 0,00 0,00

11, Základní běžný účet územních samospráVných celkŮ 23I 140 130,86 0.00 140 130,86 300 463,96

72, Béžné účty íondů úZemních samospráVných celků 23ó 0,00 0.00 0,00 0,00

15. ceninv 263 0,00 0.00 0,00 0,00

16. Peníze na cestě 262 0,00 0.00 0,00 0,00
17. Pokladna 26L 0,00 0.00 0,00 0,00

strana 2 / 3



7 2

Název položky Syntetichý
účet

UCETNl oBDoBl

Běžné Minulé

PAS|VA CELKEM 824 008,36 t83292L,46
c. Vlastní kapitál 821 532,86 L53232L,46

l. Jmění účetní jednotky a upravující položky 766 227,53 7 373 928,4I

1. Jmění účetní jednotky 40I 61774,o4 61774,o4
3, Transíery na pořízení dlouhodobého ma,ietku 403 7t2 643,4s I 32o 344,37

4. KuíŽové íozdíly 405 0,00 0,00

5. oceňovací rozdíly při pNotním použití metody 406 -8 190,00 -8 190,00

6. Jiné oceňovací rozdíly 407 0,00 0,00

7. opraw předcházejících ličetních období 408 0,00 0,00

ll. Fondv účetní iednotkv 0,00 0,00

6. ostatní fondy 479 0,00 0,00

lll. vÝsledek hospodaření 55 305,33 158 393,05

1, Výsledek hospodaření běžného účetního období -Io3 o87,72 _69 396,01

2. Výsledek hospodaření Ve schvalovacím řízení 43! 0,00 0,00

3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 432 158 393,05 227 789,06

D. Cizí zdro|e 2 475,50 300 600,00

l, Rezerw 0,00 0,00

1. RezerW 44I 0,00 0,00

ll, Dlouhodobé záVazhy 0,00 0,00

1. Dlouhodobé tlvěry 45L 0,00 0,00

2, Přijaté náVratné finanční Výpomoci dlouhodobé 452 0,00 0,00

3. Dlouhodobé závazl<y zwdaných dluhopisů 453 0,00 0,00

4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455 0,00 0,00

5. Dlouhodobé závazl<y z íučení 456 0,00 0,00

6. Dlouhodobé směnky k úhradě 457 0,00 0,00

7. ostatní dlouhodobé závazl<y 459 0,00 0,00

8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472 0,00 0,00

lll, Krátkodobé záVaz ky 2 475,50 300 600,00

1. Krátkodobé úVěry 28I 0,00 0,00

2, Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnM 2a2 0,00 0,00

3. Krátkodobé závazky z Vydaných dluhopisŮ 0,00 0,00

4. Jiné krátkodobé pŮjčky 289 0,00 0,00

5. Dodavatelé 32t 1 875,50 0,00

6, směnky k úhradě 322 0,00 0,00

7. krátkodobé přiiaté zálohy 324 0,00 0,00

8. Závazky z délené spráW 325 0,00 0,00

9. Přijaté náVratné íinanční \^ýpomoci krátkodobé 326 0,00 0,00

10. Zaměstnanci 331 510,00 510,00

IL Jiné závazl<y vůči zaměstnancům JJJ 0,00 0,00

12, Sociální zabezpečení 336 0,00 0,00

13. Zdravotní pojištění 337 0,00 0,00

14. Důchodové spoření 338 0,00 0,00

15. Dan z prl|mu 34L 0,00 0,00

16. ostatní daně, poplatky a iiná obdobná peněžitá plnění 342 90,00 90,00

17 , Daň z přidané hodnoty 343 0,00 0,00

18, závazky k osobám mimo Wbrané Vládní instituce 345 0,00 0,00

19, Závazky k Vybraným ústředním Vládním institucím 347 0,00 0,00

20. závazkY k Vybraným místním Vládním institucím 349 0,00 0,00

27. Krátkodobé závazky z ručeni 362 0,00 0,00

28. PeVné termínové operace a opce 363 0,00 0,00

29, Závazky z neukončených íinančních operací 364 0,00 0,00

30, záve.ky zíinančního zaiištění 366 0,00 0,00

3L Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů 368 0,00 0,00

32, Křátkodobé přijaté zálohy na transfery 374 0,00 300 000,00

33, Krátkodobé zprostředkování transferŮ 375 0,00 0,00

35, Výdaie příštích období JoJ 0,00 0,00

36. Výnosy příštích období 384 0,00 0,00

37. Dohadné účty pasivní 389 0,00 0,00

38. ostatní kákodobé záVazky 378 0,00 0,00

Podpis vedoucího účetní jednotkyodesláno dne: Razítko:

strana 3 / 3

>r--



VÝKAz ztsKU A zTRÁry
úzeuruísRtvtospRÁvNÉ cELKy, svAzKy oBcí, ReGloruÁlruí RADy REGtottů souonžNosT|

Za období: L2l202L

Mikroregion Miroslavsko; lČo 71182039; nám. Svobody 1/1, Miroslav, 67],72

Právní íorma: Dobrovolný svazek obcí

Předmět činnosti: Všeobecné činnosti veřejné správy

Sestavený k: 3t,I2,202I
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: L5,7,2o22

I 2 4

Název položky Syntetichý
účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné MinUlé

Hlavní činnost
Hospodářská

činnost
Hlavní činnost Hospodářská

činnost

A. NÁKLADY CELKEM 957 877,43 0,00 793 484,38 0,00

l. Náklady z činnosti s47 870,23 0,00 783 442,09 0,00

1. spotřeba materiálu 501 292,0o 0,00 299,00 0,00

2. spotřeba energie 502 0,00 0,00 0,00 0,00

3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Prodané zboží 504 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Aktivace dlouhodobého majetku 506 0,00 0,00 0,00 0,00

6. Aktivace oběžného majetku 507 0,00 0,00 0,00 0,00

7. Změna stavu zásob Vlastní \^ýroby 508 0,00 0,00 0,00 0,00

8. opravy a udžování 511 8 528,66 0,00 0,00 0,00

9. cestovné 5L2 0,00 0,00 0,00 0,00

10. Náklady na reprezentaci 513 0,00 0,00 0,00 0,00

11. Aktivace Vnitroorganizačních služeb 516 0,00 0,00 0,00 0,00

12. ostatní služby 518 57 074,57 0,00 56 670,09 0,00

13. Mzdové náklady 52I 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00

14. zákonné sociální pojištění 524 0,00 0,00 0,00 0,00

15. Jiné sociální pojištění 525 0,00 0,00 0,00 0,00

16. Zákonné sociální náklady 527 0,00 0,00 0,00 0,00

17. Jiné sociální náklady 528 0,00 0,00 0,00 0,00

18. Daň silniční 531 0,00 0,00 0,00 0,00

19. Daň z nemovitostí 532 0,00 0,00 0,00 0,00

20. Jiné daně a poplathý 538 0,00 0,00 0,00 0,00

22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 54t 0,00 0,00 0,00 0,00

23, Jiné pokuw a penále 542 0,00 0,00 0,00 0,00

24, Dary ajiná bezúplatná předání 543 0,00 0,00 0,00 0,00

25, Píodaný mateíiál 544 0,00 0,00 0,00 0,00

26. Manka a škodv 547 0,00 0,00 18 500,00 0,00

z l/. l VorDa íondu 548 0,00 0,00 0,00 0,00

28, odpisv dlouhodobého maietku 551 686 580,00 0,00 686 580,00 0,00

29. Prodaný dlouhodobÝ nehmotný maietek Et, 0,00 0,00 0,00 0,00

30. Prodaný d|ouhodobý hmotný maietek 553 0,00 0,00 0,00 0,00

31. Prodané pozemkv 554 0,00 0,00 0,00 0,00

32. Tvořba a zúčtování rezerv 555 0,00 0,00 0,00 0,00

33. Tvorba a Zťlčtování opravných položek 556 0,00 0,00 0,00 0,00

34. Nákladv z wřazenÝch DohledáVek 557 0,00 0,00 0,00 0,00

35. Nákladv z drobného dlouhodobého maietku 558 188 195,00 0,00 14 193,00 0,00

36. ostatní nákladv z činnosti 549 0,00 0,00 0,00 0,00

ll, Finanční nákladv 0,00 0,00 0,00 0,00

1. Prodané cenné DaDíry a Dodílv 561 0,00 0,00 0,00 0,00

z, úrokv 562 0,00 0,00 0,00 0,00

3. Kurzové ztrátv 563 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564 0,00 0,00 0,00 0,00

5. ostatní finanční nákladv 569 0,00 0,00 0,00 0,00

lll. Nákladv na transíery 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

2. Náklady vybraných místních Vládních institucí na transíery 572 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

V. Daň z oříimů 7,20 0,00 42,29 0,00

1, Daň z příjmŮ 591 7,20 0,00 42,29 0,00

2. Dodatečné odvody daně z příjmŮ 595 0,00 0,00 0,00 0,00

Strana 1/ 2



L 2 J 4

Název položky Syntetichý
účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Hlavní činnost Hospodářská
činnost

Hlavní činnost Hospodářská
činnost

B. VÝNOSY CELKEM 854 789,71 0,00 724 088,37 0,00

l. Výnosy z činnosti 0,00 0,00 18 500,00 0,00

1. Výnosy z prodeje Vlastních \^ýrobků 601 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Výnosy z prodeie služeb 602 0,00 0,00 0,00 0,00

3. Výnosy z pronájmu 603 0,00 0,00 0,00 0,00

4, Výnosy z prodaného zboží 604 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Výnosy ze správních poplatků 605 0,00 0,00 0,00 0,00

6. Výnosy z místních poplatků 606 0,00 0,00 0,00 0,00

8. Jiné \^ýnosy z Vlastních \^ýkonŮ 609 0,00 0,00 0,00 0,00

9. Smluvní pokuty a úrolry z prodlení 64I 0,00 0,00 0,00 0,00

10. Jiné pokuty a penále 642 0,00 0,00 0,00 0,00

11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643 0,00 0,00 0,00 0,00

12. Výnosy z prodeje materiálu 644 0,00 0,00 0,00 0,00

13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645 0,00 0,00 0,00 0,00

14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků 646 0,00 0,00 0,00 0,00

15. Výnosy z prodeje pozemků 647 0,00 0,00 0,00 0,00

16. Čerpání íondů 648 0,00 0,00 0,00 0,00

17. ostatní \^ýnosy z činnosti 649 0,00 0,00 18 500,00 0,00

ll, Finanční Výnosy 37,83 0,00 222,49 0,00

1. Výnosy z prodeJe cenných papírů a podílů 661 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Úroky 662 37,83 0,00 222,49 0,00

3. Kurzové zisky 663 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 665 0,00 0,00 0,00 0,00

6. ostatní íinanční \^ýnosy 669 0,00 0,00 0,00 0,00

lV. Výnosy z transíerŮ 854 751,88 0,00 705 365,88 0,00

2. Výnosy vybraných místních Vládních institucí z transferŮ 672 854 751,88 0,00 705 365,88 0,00

V. Výnosy ze sdílených daní a poplatků 0,00 0,00 0,00 0,00

1. Výnosy ze sdílené daně z příimŮ fyzických osob 681 0,00 0,00 0,00 0,00

2.VÝnosy ze sdílené daně z příjmů právnichých osob 682 0,00 0,00 0,00 0,00

3. Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 684 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Výnosy ze sdílených spotřebních daní 685 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Výnosy ze sdílených majetko\^ých daní 686 0,00 0,00 0,00 0,00

6. Výnosy Z ostatních sdílených daní a poplatků 688 0,00 0,00 0,00 0,00

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ
1. Výsledek hospodaření před zdaněním -103 080,52 0,00 _69 353,72 0,00

2. Výsledek hospodaření běžného účetního období -1-03 087,72 0,00 -69 396,01 0,00

odesláno dne: Razítko:

slrana2l2

Podpis vedoucího účetní jednotky



P Ř Í L O H A

Předmět činnosti: Všeobecné činnosti veřejné správy

Město Miroslav; IČO 00293164; nám. Svobody 1/1, Miroslav, 671 72

Za období: 12/2021

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Právní forma: Obec

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Sestavená k: 31.12.2021

Okamžik sestavení: 15.2.2022

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona

Účetní jednotka nepřetržitě pokračuje ve své činnosti a bude pokračovat i v následujícím účetním období. Žádná činnost není omezena.
Účetní jednotka je od roku 2016 měsíčním plátcem DPH.
Účetní jednotka od 1.1.2021 zavedla systém oddělených pokladen.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona

Účetní metody, které účetní jednotka používá, vycházejí ze zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, vyhlášky č. 410/2009 Sb., ve znění pozdějších
předpisů, ČÚS č. 701-710 a metodiky Jihomoravského kraje.
Informace o účetních metodách a obecných účetních zásadách:
Zásoby - pořizovací cena, způsob účtování B.
Drobný dlouhodobý hmotný majetek - v pořizovací ceně od 3 do 40 tis. Kč.
Drobný dlouhodobný  nehmotný majetek - v pořizovací ceně od 7 do 60 tis. Kč.
Dlouhodobý hmotný majetek vytvořený vlastní činností - ve skutečných pořizovacích cenách.
1. Účetní jednotka nevlastní majetkové podíly a jiné dlouhodobé finanční investice.
2. Odpisový plán: účetní jednotka provádí účetní odpisy. Odpisový plán je rámcově stanoven dle příloh ČÚS 708., o odpisech účtujeme měsíčně.
3. Přepočet údajů v cizích měnách na českou měnu není stanoven, protože žádné platby v roce 2021 nebyly realizovány v cizí měně.
4. Peněžní fondy jsou účtovány výsledkově (účty 548 a 648) nebo rozvahově (přes účet 401 a 419).
5. Jednotlivé účetní případy účetní jednotka v průběhu roku časově nerozlišuje dle čtvrtletí, částka jednotlivých účetních případů k časovému rozlišení pro roční období je
stanovena na
úrovni 30 tis. Kč s výjimkami, které se rozlišují vždy (energie) a to ve výši záloh a dále účetní jednotka časově nerozlišuje pravidelně se opakující platby s nevýznamnými ročními
rozdíly.
6. Krátkodobé x dlouhodobé zálohy transferů (pro posouzení krátkodobosti a dlouhodobosti zálohy se posuzuje dle okamžiku přijetí či poskytnutí první zálohy).

Město má svém rozpočtu rezervu finančních prostředků na obnovu vodovodů a kanalizací, která nahrazuje tvorbu fondu obnovy.

17Strana 1 /



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

ÚčetNázev položky

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

   P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 256 416 852,83 255 927 142,05
       1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 208 565,72 164 547,15

       2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 2 711 388,61 2 265 696,40

       3. Vyřazené pohledávky 905 38 150,00 38 150,00

       4. Vyřazené závazky 906 0,00 0,00

       5. Ostatní majetek 909 253 458 748,50 253 458 748,50

   P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00
       1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 0,00 0,00

       2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00

       4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00

       5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0,00 0,00

       6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0,00

   P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00
       1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924 0,00 0,00

       5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00

       6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

   P.IV. Další podmíněné pohledávky 0,00 0,00
       1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00

       5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00

       6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00

       7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00

       8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00

       9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00

       10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00

       11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00

       12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00

   P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 7 487 174,82 3 774 557,33
       1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0,00 0,00

       3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00

       5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 7 487 174,82 3 774 557,33

       6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 0,00

   P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,00 0,00
       1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00

       5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00

       6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966 0,00 0,00

       7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967 0,00 0,00

       8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968 0,00 0,00

   P.VII. Další podmíněné závazky 0,00 0,00
       1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00

       5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00

       6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00

       7. Krátkodobé podm. závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 978 0,00 0,00

       8. Dlouhodobé podm. závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 979 0,00 0,00

       9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00

       10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 0,00

       11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00

       12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00

       13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00

       14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00

17Strana 2 /



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

ÚčetNázev položky

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

   P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 18 485 317,50 18 482 790,50
       1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 7 234,00 4 707,00

       2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00

       3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00

       4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 18 478 083,50 18 478 083,50

       5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 245 433 178,15 241 228 322,88

17Strana 3 /



A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona

17Strana 4 /



B.2. Informace podle § 66 odst. 8

B.3. Informace podle § 68 odst. 3

Požadovaná informace se nevztahuje k právní formě účetní jednotky.

B.1. Informace podle § 66 odst. 6

0,00 KčHodnota:

17Strana 5 /



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Název položky

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1 Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

       C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 5 431 063,41 8 383 425,00

       C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 2 548 913,98 2 236 666,85

17Strana 6 /



D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

Hodnota: 0,00

Účetní jednotka má 5 ks křížů a 2 ks soch oceněné ve výši 1 Kč dle § 25 odst. 1 písm. k) zákona o účetnitví.

D.2 Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

Hodnota: 1 372 499,00 m²

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

Hodnota: 78 232 443,00 Kč

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

0,00 m²Hodnota:

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

0,00 KčHodnota:

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

Hodnota: 0,00 Kč

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

Hodnota: 0,00 Kč

17Strana 7 /



K položce ČástkaDoplňující informace

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

- přijatá záloha na výkon sociální agendy 248 677 Kč a COVID 13 380 Kč
- přijatá záloha příspěvek od Nadace ČEZ - výsadba stromů 150 000 Kč
- přijatá záloha na volby do PS parlamentu ČR 33 866,50 Kč
- přijatá záloha dotace JMK na zámek Miroslav 33 000 Kč
- přijatá záloha dotace JMK pro hasiče - kalové čerpadlo 41 000 Kč

519 923,50D.III.32.

- dotace na projekt Úprava vody (JMIK+MZe) 7 502 400 Kč
- dotace na rekontrukci komunikací 500 000 Kč
- dotace MPO - Veřejné osvětlení III. etapa 774 001 Kč
- dotace Efektivní veřejná správa 1 135 593,64 Kč
- dotace investiční JMK - Rekonstrukce vodní nádrže RAMOŠ 100 000 Kč
- dotace neinvestiční JMK - Oprava střechy věže zámku 1 000 000 Kč

11 011 994,64D.II.8.

17Strana 8 /



E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

17Strana 9 /



E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

17Strana 10 /



E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

17Strana 11 /



F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Název položky Běžné účetní období

G. Ostatní fondy
   G.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 334 474,04
   G.II. Tvorba fondu 216 369,84
       1. Přebytky hospodaření z minulých let 216 369,84

       2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 0,00

       3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 0,00

       4. Ostatní tvorba fondu 0,00

   G.III. Čerpání fondu 198 779,00
   G.IV. Konečný stav fondu 352 064,88

17Strana 12 /



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné
Minulé

Brutto Korekce

Název položky

3 4

Netto

G. Doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

   G. Stavby 512 336 272,59 154 756 502,47 357 579 770,12 344 599 109,43

       G.1. Bytové domy a bytové jednotky 98 372 079,65 24 175 585,80 74 196 493,85 74 176 465,78

       G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 94 698 914,11 22 464 390,50 72 234 523,61 71 010 534,25

       G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 62 975 915,20 30 939 482,00 32 036 433,20 33 257 421,20

       G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 131 927 390,17 33 861 802,22 98 065 587,95 83 917 058,65

       G.5. Jiné inženýrské sítě 85 146 091,51 29 869 407,30 55 276 684,21 56 859 476,21

       G.6. Ostatní stavby 39 215 881,95 13 445 834,65 25 770 047,30 25 378 153,34

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné
Minulé

Brutto Korekce

Název položky

3 4

Netto

H. Doplňující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

   H. Pozemky 67 387 012,39 0,00 67 387 012,39 67 055 008,89

       H.1. Stavební pozemky 593 047,55 0,00 593 047,55 593 047,55

       H.2. Lesní pozemky 5 219 802,60 0,00 5 219 802,60 5 219 802,60

       H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 26 566 087,97 0,00 26 566 087,97 26 341 941,47

       H.4. Zastavěná plocha 22 605 691,93 0,00 22 605 691,93 22 561 671,23

       H.5. Ostatní pozemky 12 402 382,34 0,00 12 402 382,34 12 338 546,04

17Strana 13 /



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Název položky

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

   I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00
       I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

       I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

17Strana 14 /



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Název položky

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

   J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00
       J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

       J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

17Strana 15 /



Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

Údaje k poskytnutým garancím ostatním

17Strana 16 /



Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Razítko:
.............................................................
    Podpis vedoucího účetní jednotkyOdesláno dne:

17Strana 17 /



Fin2-LzM

úzeuruícH sAMospRÁvtvÝcH cELKů, DoBRovoLNÝcH svAzKů oBcí A REG|oNÁuvícn nno
Za období: L2l202L

Mikroregion Miroslavsko; lČo 7].182039; nám. Svobody 1/]., Miroslav, 671 72

Právní forma: Dobrovolný svazek obcí

Předmět činnosti: Všeobecné činnosti veřejné správy

sestavený k: 3t.t2,2o2L
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: I5.L,2022

VÝXaZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU

Paragraf Položka TeXt SchVálený rozpočet Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

PlněníV
o/o

a b L 2 J

4I2t Neinvestiční přijaté transfery od obcí 98 100,00 99 ],00,00 98 700,00 99,60

xxXx 98 100,00 99 100,00 98 700,00 99,60

2227 2324 Přijaté nekapitálové příspěVky a náhrady 12 000,00 12 000,00 12 000,00 100,00

222L xxxx Přovoz Veřejné silniční dopraw 12 000,00 12 000,00 12 000,00 100,00

6310 2I4L Příjmy z úroků (část) 200,00 200,00 37,83 18,s2

6310 xxxx 200,00 18,92

strana 1 / 11

l. Rozpočtové pří|my

Bez paragraíu

obecné příimy a vtldaje z finančních operací 200,00 37,83

Celkem 110 300,00 111 300,00 110 737,83 99,4€



Il. Rozpočtové výdaje

Paragraf Položka Ten SchVálený rozpočel Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

Plnění V
o/o

a b 7 2 J

2L43 5179 ostatní nákupy jinde nezařazené 10 000,00 10 000,00 10 000,00 100,00

2143 xxxx cestovní íuch 10 000,00 10 000,00 10 000,00 100,00

222I 5].69 Nákup ostatních slUžeb 22 600,00 22 600,00 18 331,50 81,11

2227 5L7t opravy a udržování 0,00 8 600,00 8 528,66 99,17

222L xxXx P]ovoz veřeiné silniční dopíavy 22 600,00 31 200,00 26 860,16 85,09

3725 5169 NákUp ostatních služeb 9 700,00 9 700,00 9 680,00 99,79

3725 xxXx Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 9 700,00 9 700,00 9 680,00 99,79

3799 5027 ostatní osobní \^ýdaje 7 200,00 7 200,00 7 200,00 100,00

3799 5139 NákUp materiálu jinde nezařazený 1 000,00 1 000,00 292,00 29,20

3799 5161 Poštovní služby 500,00 500,00 0,00 0,00
? 7oo 5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komUnik.technologiemi 24 4o0,oo 24 400,00 2L 994,57 90,14

3799 5169 Nákup ostatních služeb 7 000,00 7 000,00 4 000,00 57,74

3799 5L75 pohoštění 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

3799 5362 Platlry daní a poplatkŮ státnímu rozpočtu 200,00 200,00 0,00 0,00

3799 xxxx ostatní ekologické záležitosti € 300,00 43 300,00 33 486,57 77,u
3900 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 150 000,00 189 000,00 188 195,00 99,57

3900 xxXx ostatní činnosti související se službami pro obwatelswo 150 000,00 189 000,00 188 195,00 99,57

6310 5]bJ služby peněžních ústavŮ 2 500,00 2 500,00 1 193,00 47,72

6310 xxXx obecné příimy a vtýdaje z íínančních operací 2 500,00 2 500,00 1 193,00 47,72

6399 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 200,00 200,00 7,2o 3,60

6399 xxxx ostatní finanční opeřace 200,00 200,00 7,20 3,60

64o2 5902 ostatní \^i,daje z finančního Vypořádání 0,00 1 700,00 1649,00 97,00

6/,02 xxXx Finanční Vypořádání 0,00 1 700,00 1 649,00 97,00

6409 5901 Nespeciíikované rezervy 22 000,00 23 000,00 0,00 0,00

6409 xxxx ostatní činnosti iinde nezařazené 22 000,00 23 000,00 0,00 0,00

Celkem 260 300,00 310 600,00 27t07o,93 87,27

strana 2 / 11



!l!. Financování

Název
císlo

položl<y l
řádku

schVálený rozpočet Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

Plněni V
o/o

TeXt í 7 2 ?

krátkodobé íinancování z tuzemska 150 000,00 199 300,00 160 333,10 80,45

Krátkodobé Vydané dluhopisy (+) B111 0,00 0,00 0,00 0,00

krátkodobé íinancování z tuzemska 8rt2 0,00 0,00 0,00 0,00

krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých pŮlčených prostředkŮ (-) 8LI4 0,00 0,00 0,00 0,00

změna stavu krátkodobých prostředkŮ na bankovních účtech kromě účtů
státních finančních aktiv, Keré tvoří kapitola osFA (+t) 8115 150 000,00 199 300,00 160 333,10 80,45

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - přílmy (+) 8L17 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - \^ýdaje C) 8118 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé íinancování z tuzemska 0,00 0,00 0,00 0,00

DloUhodobé Vydané dlUhopisy (+) 8L2L 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých Vydaných dlUhopisů C) 8I22 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé pnjaté pŮjčené prostředky (+) 8I23 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátKy dlouhodobých přijatých půjčených prostředků () 8I24 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-) 8725 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - pří.imy (+) 8t27 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity _ u_ýdaje () 8728 0,00 0,00 0,00 0,00

krátkodobé financování ze zahřaničí 0,00 0,00 0,00 0,00

Kíátkodobé Vydané dluhopisy (+) 8217 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých Wdaných dluhopisŮ G) 8212 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé př|até pŮjčené prostředky (+) 8213 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých přijattý,ch pŮlčených prostředkŮ (-) 82I4 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu bankovních účtŮ krátkodobých prostředků ze zahraničí jiných
než ze zahraničních dlouhodobých úVěíů (+t) 8215 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8277 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - Výdaje C) 8278 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé íinancování ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00

DloUhodobé Vydané dlUhopisy (+) 8227 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých Vydaných dluhopisů C) 8222 0,00 0,00 0,00 0,00

DloUhodobé při.iaté pŮjčené prostředky (+) 8223 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých přijarých půjčených píosťedků C) 8224 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+i-) 8225 0,00 0,00 0,00 0,00

AKiVní dlouhodobé operace řízení likvidity _ přúmy (+) 8227 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - \^ýdaje C) 82?8 0,00 0,00 0,00 0,00

opravné položky k peněžním operacím 0,00 0,00 0,00 0,00

operace z peněžních účtŮ organizace nemajícl charakter příjmŮ a výda,iŮ
Vládního sektoru (+/-)

8901 0,00 0,00 0,00 0,00

Neřealizované kurzové rozdíly pohybŮ na devizouých účtech (+^) 8902 0,00 0,00 0,00 0,00

Nepřevedené částky VyrovnáVající schodek (+/-) 8905 0,00 0,00 0,00 0,00

F i n a n c o v á n í(součet zatřídu 8) 8000 150 000,00 199 300,00 160 333,10 80,45

strana 3 / 11



lV. Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

NázeV číslo
řádku SchVálený rozpočet Rozpočet po

změnách
Výsledek od počátku

roku
Plnění V

o/o

Text r 4L 42 43

Třída 1- DaňoVé příjmy 4010 0,00 0,00 0,00 0,00

Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020 722o0,o0 72200,o0 12 037,83 98,67

Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 0,00 0,00 0,00 0,00

Třída 4 - Při.iaté třansíery 4040 98 100,00 99 100,00 98 700,00 99,60

Příjmy celkem 4050 110 300,00 111 300,00 110 737,83 99,49

Konsolidace příimů 4060 0,00 0,00 0,00 0,00

2223 - Příjmy z íinančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 4061 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Příjmy z íinančního Vypořádání minulých let mezi obcemi 4062 0,00 0,00 0,00 0,00

2227 - Příjmy z íinančního vypořádání minulých let mezi regionální radou a
kraji, obcemi DSo 4063 0,00 0,00 0,00 0,00

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 4o7o 0,00 0,00 0,00 0,00

2442 - splátky půjčených prostředků od knjů 4080 0,00 0,00 0,00 0,00

2zu3 - splátky půjčených prostředků od regionálních rad 4081 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - ostatní splátl{y půjčených prostředků od Veřejných rozpočtů územní
úroVně 4090 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transíery od obcí 4100 98 100,00 99 100,00 98 700,00 99,60

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajŮ 4LIO 0,00 0,00 0,00 0,00

4123 - Neinvestiční přijaté transíery od regionálních rad 4LII 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - ostatní neinvestiční přijaté třansíery od rozpočtů územní úrovně 4t2o 0,00 0,00 0,00 0,00

4].33 - Převody z Vlastních rezervních fondŮ *4130 0,00 0,00 0,00 0,00

4134 - Převody z rozpočto\^_ích tjčtŮ ,4140 0,00 0,00 0,00 0,00

4137 - Neinvestiční převody mezi stat.městy(Prahou) a jejich měst.obvody
nebo částmi_příjmy

* 4L45 0,00 0,00 0,00 0,00

4138 - Převody z Vlastní pokladny * 4146 0,00 0,00 0,00 0,00

4139 - ostatní převody z Vlastních íondů *4150 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - lnvestiční při.iaté transfery od obcí 4770 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 - lnvestični přijaté transíery od kra.iŮ 4180 0,00 0,00 0,00 0,00

4223 - lnvestiční při]até transfery od regionálních rad 4187 0,00 0,00 0,00 0,00

4251 - lnvestiční převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) * 4182 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - ostatní investiční přijaté transíery od rozpočtů územní úrovně 4190 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 4t9I 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 025 - splátky půjčených prosťedků přijatých z území.jiného okresu 4192 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 - Transfery přjaté z území jiného kraje 4193 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 029 - splátky pŮjčených prostředkŮ při.iaté z území jiného kraje 4794 0,00 0,00 0,00 0,00

Příjmy celkem po konsolidaci 4200 110 300,00 111 300,00 110 737,83 99,49

Třída5-BěžnéVýdaje 4210 260 300,00 310 600,00 27I,o70,93 87,27

Třída 6 - Kapitálové \^ýdaje 4220 0,00 0,00 0,00 0,0c

Výdaje celkem 4240 260 300,00 310 600,00 27I070,93 87,27

Konsolidace v,ýdaiŮ 4250 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky: 5321 - Neinvestiční transíery obcím 4260 0,00 0,00 0,00 0,00

5323 - Neinvestiční transfery krajům 427o 0,00 0,00 0,00 0,00

5325 - NeinVestiční transfery regionálním radám 427I 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - ostatní neinvestiční transíery veřejným rozpočtŮm územní úrovně 4280 0,00 0,00 0,00 0,00

5342 _ Převody FKSP a sociálnímu íondu obcí a krajŮ * 428I 0,00 0,00 0,00 0,00

5344 - Převody Vlastním rezervním fondŮm územních rozpočtŮ * 4290 0,00 0,00 0,00 0,00

5345 - Převody Vlastním rozpočtov.ým účtům *4300 0,00 0,00 0,00 0,00

5347 - Neinvestiční převody mezi stat.městy(PrahoU)a jejich měst.obvody
nebo částmi-\^ýdaje

*4305 0,00 0,00 0,00 0,00

5348 - Převody do Vlastní pokladny *4306 0,00 0,00 0,00 0,00

5349 - ostatní převody Vlastním fondŮm *4310 0,00 0,00 0,00 0,00

5366 - Výdaje z finančního Vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 4327 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 4322 0,00 0,00 0,00 0,00

5368 - Výdaje z íinančního Vypořádání minulých let mezi řegionální radou a
kraji, obcemi a Dso 4323 0,00 0,00 0,00 0,00

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 4330 0,00 0,00 0,00 0,00

5642 - Neinvestiční pŮjčené prostředky krajŮm 4340 0,00 0,00 0,00 0,00

5643 - Neinvestiční půjčené prostředky regionálním radám 434t 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - ostatní neinvestiční pŮjčené prostředky Veřejným rozpočtŮm územní
úroVně 4350 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - lnvestiční transfery obcím 4360 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 - lnvestiční transfery krajům 437o 0,00 0,00 0,00 0,00

strana 4 / 11



NázeV číslo
řádkU

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
rokU

Plnění V
0/o

Texí í 4L 42 43

6345 - lnvestiční transíery regionálním radám 437L 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - ostatní investiční transfery veřeiným rozpočtům územní úrovně 4380 0,00 0,00 0,00 0,00

6363 - lnvestiční převody mezi statutárními městy (hl, m. Prahou) -4381 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - lnvestiční půičené prostředkv obcím 440o 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 - lnvestiční půjčené prostředky krajům 44I0 0,00 0,00 0,00 0,00

6443 - lnvestiční půjčené prostředky regionálním radám 44LL 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - ostatní investiční pŮjčené prostředky Veřejným rozpočtŮm územní
úrovně

4420 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území iiného okresu 442I 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 027 - Půičené prostředkv posMnuté na území iiného okresu 4422 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 035 - Transíery posMnuté na území iiného kraie 4423 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného kraje 4424 0,00 0,00 0,00 0,00

Třída 8 - Financování 4450 150 000,00 199 300,00 ].60 333,10 80,45

* konsolidační položky

strana 5 / 11

vÝdaie celkem Do konsolidaci 4430 260 300,00 310 600,00 27L070,93 87,2i

saldo Dříimů a rnídaiů oo konsolidaci 4440 -150 000,00 _199 300,00 -160 333,10 80,4:

konsolidace f inancování 4460 0,00 0,00 0,00 0,0(

Financování celkem po konsolidaci 4470 150 000,00 199 300,00 160 333,10 80,45



Název číslo
řádkU

Počáteční stav k 1.]_,
stav ke konci

/ykazoVaného období změna stavu

Te}í r 61 62 b3

Základní běžný účet ÚsC 6010 300 463,96 140 130,86 160 333,10

Běžné účty íondů Úsc 6020 0,00 0,00 0,00

Běžné účty celkem 6030 300 463,96 140 130,86 160 333,10

Pokladna 6040 0,00 0,00 0,00

Strana 6 / 11

Vl. Stavy a změny stavů na bankovních účtech a v pokladně



Vll. Vybrané záznamové jednotky

Název

Ten

čislo
řádku schválený rozpočet

77

Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

Plnění V
o/o

r 1a 11

ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 7090 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom položky:
2226 - Příjmy z finančního Vypořádání minulých let mezi obcemi

a^o, 0,00 0,00 0,00 0,00

4].2]. - Neinvestiční přijaté transíery od obcí 7100 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - ostatní neinvestiční přijaté transíery od rozpočtů územní úrovně 7I10 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - lnvestiční přijaté transíery od obcí 772o 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtŮ územní úrovně 7130 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 025 - splátky půjčených prostředků přijatých z území.iiného okresu 774o 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2441 - splátky půjčených prostředků od obcí

7I5o 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - ostatní splátky půjčených prostředkŮ od Veřejných rozpočtů územní
úrovně

7160 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - Transfery poslq^nuté na úZemí jiného okresu 7L7o 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím

7180 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - ostatní neinvestiční transíery veřejným rozpočtŮm územní úrovně 7190 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje Z finančního Vypořádání minulých let mezi obcemi 7L92 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - lnvestiční transfery obcím 72o0 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - ostatní investiční transíery veřejným rozpočtŮm územní úrovně 72L0 0,00 0,00 0,00 0,00

zJ 027 - PŮjčené prostředky posMnuté na území jiného okíesu 7220 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom položky:
5641 - Neinvestiční pŮjčené prostředky obcím

7230 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - ostatní neinvestiční pŮjčené prostředky Veřejným rozpočtům územní
úroVně

7240 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - lnvestiční půjčené prostředky obcím 7250 0,00 0,00 0,00 0,00

6/t49 - ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně

7260 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 - Transfery přijaté z úZemí jiného kraje 7290 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom položky|
2223 - Příjmy z íinančního Vypořádání minulých let mezi kra,iem a obcemi 7297 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Příjmy z íinančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7292 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční pRjaté transíery od obcí 7300 0,00 0,00 0,00 0,00

4122 - Neinvestiční přijaté transíery od krajů 7310 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - ostatní neinvestiční přijaté třansíery od rozpočtŮ územní úrovně 7320 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - lnvestiční přijaté transfery od obcí 7330 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 - lnvesíiční přijaté transíery od krajŮ 7340 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - ostatní investiční přijaté transíery od rozpočtŮ územní úrovně 7350 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 029 _ Splátky půjčených prostředkŮ přiJat\ých z území jiného kraje 7360 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom poloŽky|
2447 - splátky půjčených prostředkŮ od obcí

737o 0,00 0,00 0,00 0,00

2442 - splátl<y půičených prostředkŮ od krajŮ 7380 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - ostatní splátlíy půjčených prostředkŮ od veřejných rozpočtŮ úZemní
úíoVně

7390 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 035 - Transfery posl§^nuté na území jiného kraje 7400 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transíery obcím

74Io 0,00 0,00 0,00 0,00

5323 - Neinvestiční transíery krajům 7420 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - ostatní neinVestiční transíery Veřejným rozpočtŮm územní úrovně 7430 0,00 0,00 0,00 0,00

5366 - Výda.ie z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 743L 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního Vypořádání minulých let mezi obcemi 7432 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - lnvestiční transfery obcím 744o 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 - lnvestiční transfery krajům 745o 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - ostatní investiční tíansfery Veřejným rozpočtŮm územní úrovně 7460 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 036 - PŮjčky poskytnutné na území jiného kraje 747o 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím

748o 0,00 0,00 0,00 0,00

5642 - Neinvestiční pŮjčené prostředky krajŮm 749o 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - ostatní neinvestiční pŮjčené prostředky Veřejným rozpočtŮm územní
úrovně

7500 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - lnvestiční půjčené prostředky obcím 7510 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 - lnvestiční pŮjčené prostředky krajŮm 7520 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - ostatní investiční pŮjčené prostředky Veřejným rozpočtům územní
úroVně

7530 0,00 0,00 0,00 0,00

strana 7 / 11



a pŮjčky ze státního rozpočtu, státních fondŮ a regionáních rad

TeXt

strana 8 / 11

tJcetou.7
znak Položka Výsledek od počátku

roku

a b 93



X, Transíery a půjčky poskytnuté regionáními radami územně samosprávným celkům, dobrovolným svazkům obcí a regionálním radám

kód územní
jednotky

Výsledek od počátku
roku

stíana 9 / u

úeelov,i
znak Položka

a b c d



Strana 10 / 11

Xl. Příjmy ze zahraničních zdrojŮ a související přijmy v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek

Paragraf Položka Ten Nástíoj jednotka SchVálený rozpočet Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

Plnění v
o/o

a b d t 2 3



odesláno dne :

Došlo dne :

Odpovídající za údaje

o rozpočtu: !^hl tet.:5,1š t6C

o skutečnosti , 
')^,L(

tel:?tl§ 2c€ l§Ý

strana 1]. i ].1

Xll. Výdaje spoluíinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek

Paragraí Položka TeXt Nástroj jednotka Schválený rozpočet Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

Plnění V
o/o

a b c d 1 2 J

Razítko': Podpis vedoucího ričetní jednotky : }--.---_-


	Přezkum hospodaření 2021vč.příloh
	rozvaha
	vzz
	Příloha
	Fin

	1. strana Návrh - závěrečný účet r.2021 DSO



